关于新北区幼儿园课程资源建设核心组开展第二次活动的通知
各幼儿园：
区课程资源建设核心组将组织开展第2次研讨活动，将具体情况通知如下：
一、活动时间
2019年5月23日  星期四上午8：30，时间半天
二、活动地点
常州市新北区龙虎塘街道幼儿园（盘龙园区）
三、参加人员
区幼儿园课程资源建设核心组成员
四、活动安排
	时  间
	内  容
	执教者
（主持人）
	地点

	8:30—9:20
	现场观摩：区域游戏（含游戏后交流分享）
	顾科望
费  叶
	大二班

	9:20—10:00
	课程资源微课程故事分享：《春天里的帐篷》
	张  泓
	三楼会议室

	微学习：《学前课程与幸福童年》——“物质材料与幼儿园课程”
	盛美云

	10:00—10:50
	现场教研：
课程资源在区域游戏中的开发运用
	管亚静

	10:50—11:10
	专业引领
	周  萍

                                            新北区教师发展中心
                                             2019年5月23日